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NON-BİNARY (Genderqueer) 

 

Non-binary veya genderqueer, cinsiyet kimliklerinin maskülen veya feminen olmayan, yani 

ikili cinsiyet sınıflandırmasının dışındaki kimliklerini kapsayan bir spektrumdur. Non-binary 

bireyler, cinsiyet kimliklerini gender fluid (akışkan cinsiyet), agender (cinsiyetsiz) veya 

üçüncü cinsiyet olarak tanımlayabilirler. Non-binary kişilerin kimseye bir görüntü borcu veya 

androjenik borcu yoktur. Non-binary bireylerin bir saç modeli veya belirli bir ses tonu, belirli 

bir giyim tarzı yoktur. Bu doğrultuda ses tonlarına veya giyim tarzlarına bakarak cinsiyet 

atanmaz. Non-binary, non-binarydir. Bir kişinin ikilik dışı cinsiyet kimliği; bedensel 

özelliklerden, dış görünüş ve toplumsal cinsiyet ifadesinden bağımsızdır. Yukarıdaki kolaj 

çalışmasında görülen bayrak non-binary bayrağı olarak geçmektedir. 2014 yılında 17 

yaşındaki aktivist Kye Rowan tarafından tasarlanan bayrak, non-binary kişileri diğer cinsel 

kimliklerin yanında görünür kılmak amacıyla ortaya çıkmıştır. Sarı rengi ikili cinsiyet 

kalıplarının dışında kendisini tanımlamayı tercih edenleri, beyaz rengi birden fazla/geçişken 



cinsiyetli kişileri temsil ederken, mor rengi ise cinsiyet kimliğini kalıplaşmış tanımların bir 

karışımı olarak tanımlamayı tercih edenleri sembolize eder. Deezer platformunda ise ilk kez 

non-binary bireylere ait bir kategori verilmiştir. Unisex umumi tuvaletler hiçbir biyolojik 

cinsiyet ve cinsiyet kimliğine göre ayrılmayan, bütün cinsiyetler için kullanılabilen umumi 

tuvaletlerdir. Bu tuvaletlerden özel ihtiyaçları olan veya olmayan çeşitli insanlar da 

yararlanabilir (örneğin, engelli insanlar, yaşlılar ve/veya yanında başka bir cinsiyetten birinin 

yardımına ihtiyaç duyan herkes). Ayrıca bebeklerine veya küçük çocuklarına tuvaleti 

kullanmaları için yardım etmesi gereken ebeveynler de kullanabilir. Uniseks umumi tuvaletler 

herhangi bir cinsiyet veya cinsiyet kimliği, yani erkek, kadın, transseksüel, interseks gibi 

kişiler tarafından kullanılabilir. Bu tür tuvalet tesisleri transseksüel bireylere ve ikili cinsiyet 

sisteminin dışındaki kişilere fayda sağlayabilir. Uniseks olmayan umumi tuvaletler erkek ve 

kadın olarak ayrılır. Bu ayrılma bazen yerel yasalar ve bina yasaları tarafından uygulanır. 

Non-binary kişiler, en güvende olacaklarını hissettikleri tuvaleti kullanabilmeleri konusunda 

desteklenmelidir. Bu, ikili cinsiyete göre ayrılmış bir tuvalet olabileceği gibi cinsiyetsiz bir 

tuvalet de olabilir. Non-binary geniş bir şemsiyedir ve non binary olmanın tek bir yolu, biçimi 

yoktur. Anlamanın en iyi yolu, non-binary kişilerle daha çok konuşup hikâyelerini daha çok 

dinlemektir. Non-binary’lere saygı duymak için non-binary olmanın o kişi için ne demek 

olduğunu anlamamıza gerek yoktur. Kimlikler saygı duyulmayı hak eder.  
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